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Cint kommenterar med anledning av den ändrade 
konsortiesammansättningen i det offentliga 
uppköpserbjudandet från TriCarbs BidCo

Den 27 april 2026 offentliggjorde ett konsortium bestående av Triton Fund 6 (”Triton”), Bolero 
Holdings SARL (”Bolero”), Patrick Comer och Brett Schnittlich (tillsammans ”Konsortiet”), genom 
TriCarbs BidCo AB (”Budgivaren”), ett offentligt uppköpserbjudande till aktieägarna i Cint Group 
AB (publ) (”Cint” eller ”Bolaget”) att överlåta samtliga sina aktier i Bolaget till Budgivaren för 5,60 
kronor kontant per aktie (”Erbjudandet”).

Idag den 2 juni 2026 offentliggjorde Budgivaren, med hänvisning till Aktiemarknadsnämndens 
uttalanden AMN 2026:18 och AMN 2026:20, att Patrick Comer och Brett Schnittlich inte längre är 
en del av Konsortiet som lämnar Erbjudandet. Istället har Patrick Comer och Brett Schnittlich, 
som sammanlagt äger eller kontrollerar cirka 4,4 procent av samtliga aktier i Cint, åtagit sig att 
acceptera och lämna in samtliga sina aktier i Erbjudandet. Åtagandena att acceptera Erbjudandet 
gäller oavsett om någon annan offentliggör ett erbjudande att förvärva aktier i Cint på villkor som 
är mer förmånliga för Cints aktieägare än de villkor som gäller enligt Erbjudandet.

Budgivaren offentliggjorde även att acceptfristen för Erbjudandet förlängs till och med den 22 juni 
2026 och bekräftade på nytt att Erbjudandet fortsätter att gälla på oförändrade villkor för 
aktieägarna i Cint.

I övrigt hänvisar Cints styrelse till uttalandet om Erbjudandet som Bolaget offentliggjorde den 27 
april 2026 och till Budgivarens kommunikation avseende Erbjudandet som finns tillgänglig på 
www.data-driven-future.com. Aktiemarknadsnämndens uttalanden finns tillgängliga på www.
aktiemarknadsnamnden.se.

För mer information, vänligen kontakta:
Anna Belfrage, styrelseordförande
Tel: 0708 252630
Email: ir@cint.com
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Om Cint
Cint är en ledande aktör inom research technology som kopplar samman varumärken, analytiker, 
akademiker
eller andra som har en fråga, till ett nätverk med över 800 panelpartners, som representerar 
miljontals engagerade respondenter i över 130 länder. Cint Exchange ger användarna möjlighet 
att samla insikter i stor skala för att bygga affärsstrategier, utveckla undersökningsbaserade 
lösningar, publicera trovärdiga marknadsundersökningar med mera. Lucid Measurement by Cint, 
vår avancerade uppsättning lösningar för annonseffektivitet, ger annonsörer, mediaägare och 
byråer verktygen för att mäta effektiviteten och varumärkeslyftet i annonskampanjer över flera 
kanaler i realtid för att optimera medieprestanda medan kampanjerna pågår. Båda produkterna 
använder Cints verktyg för intäktsgenerering från målgrupper för att göra det möjligt för 
panelleverantörer, mobilappar, lojalitetsprogram och andra onlinegemenskaper att tjäna pengar 
på sina målgrupper genom att matcha dem med undersökningsmöjligheter.

At Cint, we’re feeding the world’s curiosity.

Cint Group AB (publ), är noterat på Nasdaq Stockholm (STO: CINT), och har en global 
personalstyrka på över 700 medarbetare. Cint har kontor i bland annat Stockholm, London, New 
York, New Orleans, Singapore, Gurgaon och Sydney.
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